ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 18.12.2020 г.                                                                                                  № 89

О внесении изменений в постановление
от 12.05.2016 г.  № 31 «Об утверждении
Положения о почетной грамоте и
Благодарственном письме администрации
МО «Михайловский сельсовет»

В целях поощрения граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом и культурном развитии  муниципального образования «Михайловский сельсовет», большой личный вклад  и высокое профессиональное мастерство, способствующее развитию села Михайловка
Администрация МО «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в постановление от 12.05.2016 г.  № 31 «Об утверждении Положения о почетной грамоте и Благодарственном письме администрации МО «Михайловский сельсовет» следующего содержания:
1.1. В абзаце 4 пункта 8.  Положения слова «в размере 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей» заменить словами «в размере 5000 (пять тысяч) рублей»;
2. Обнародовать данное Постановление администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Администрации муниципального образования «Михайловский сельсовет» оставляю за собой.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                        С.С. Бигалиев